

Årsredovisning

Advokatbyrån Wallin & Partners AB

559127-3940

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sanna Engelholm
2026-02-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Advokatbyrån Wallin & Partners är specialiserad på kommersiell tvistelösning och erbjuder stater, företag och privatpersoner kvalificerad rådgivning och kvalificerat biträde. Byråns medarbetare är specialister på processer i allmän domstol och skiljeförfaranden.

Wallin & Partners lägger stor vikt vid att vara en jämställd och icke-hierarkisk arbetsplats.

Vid räkenskapsårets utgång hade bolaget 21 medarbetare, varav tolv advokater och sex biträdande jurister.

Bolagets aktier ägs av advokaterna Martin Wallin, Sanna Engelholm, Björn Landström, Peter Landström, Emma Munde, Magnus Pärssinen, Anna Sundquist och Maria Sundqvist.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har efterfrågan på Wallin & Partners tjänster varit hög och bolaget har bistått stater, advokatbyråer, företag och privatpersoner i ett stort antal ärenden. Under räkenskapsåret rekryterades tre biträdande jurister samt en paralegal vid byrån.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	90 450	62 702	52 922	36 971
Resultat efter finansiella poster	44 700	27 197	22 608	9 431
Soliditet %	60	70	61	60

Nettoomsättningen har ökat med 44% i jämförelse med föregende räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	237 950	355	21 449 594
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-21 449 000	
- Balanseras i ny räkning		21 449 594	-21 449 594
- Nyemission	16 650		
- Årets resultat			35 309 811
- Belopp vid årets utgång	254 600	949	35 309 811

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	949
Årets resultat	35 309 811
<i>Summa</i>	<i>35 310 760</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	35 310 000
Balanseras i ny räkning	760
<i>Summa</i>	<i>35 310 760</i>

Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägare är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap. 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (2015:551) (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturen.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer inte heller att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Vad beträffar bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	90 450 217	62 701 604
Övriga rörelseintäkter	121 682	97 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	90 571 899	62 799 482
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 573 788	-2 844 098
Övriga externa kostnader	-10 230 462	-9 407 731
Personalkostnader	2 -30 586 339	-23 092 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-123 650	-259 201
Övriga rörelsekostnader	-437 049	-87 029
Summa rörelsekostnader	-45 951 288	-35 690 499
Rörelseresultat	44 620 611	27 108 983
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	85 024	92 302
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 217	-4 064
Summa finansiella poster	79 807	88 238
Resultat efter finansiella poster	44 700 418	27 197 221
Resultat före skatt	44 700 418	27 197 221
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 390 607	-5 747 627
Årets resultat	35 309 811	21 449 594

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	204 970	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	840 099	189 178
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	340 167	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	237 059	237 059
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 622 295</i>	<i>426 237</i>
Summa anläggningstillgångar		1 622 295	426 237
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 397 627	9 701 327
Övriga fordringar		3 511 245	4 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 018 396	10 814 127
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>35 927 268</i>	<i>20 519 808</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 781 818	10 102 451
Redovisningsmedel		2 250 000	87 650
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>22 031 818</i>	<i>10 190 101</i>
Summa omsättningstillgångar		57 959 086	30 709 909
SUMMA TILLGÅNGAR		59 581 381	31 136 146

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	254 600	237 950
<i>Summa bundet eget kapital</i>	254 600	237 950
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	949	355
Årets resultat	35 309 811	21 449 594
<i>Summa fritt eget kapital</i>	35 310 760	21 449 949
Summa eget kapital	35 565 360	21 687 899
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	11 069	0
Leverantörsskulder	838 026	898 712
Skatteskulder	8 297 162	3 629 566
Övriga skulder	7 8 511 308	4 501 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 358 456	418 780
Summa kortfristiga skulder	24 016 021	9 448 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	59 581 381	31 136 146

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	19	17

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	568 633	568 633
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	212 038	-
Utgående anskaffningsvärden	780 671	568 633
Ingående avskrivningar	-568 633	-454 906
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 068	-113 727
Utgående avskrivningar	-575 701	-568 633
Redovisat värde	204 970	0

Noten avser fasta installationer i hyrd lokal.

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	793 054	624 076
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	755 773	168 978
	Utgående anskaffningsvärden	1 548 827	793 054
	Ingående avskrivningar	-603 876	-458 402
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-104 852	-145 474
	Utgående avskrivningar	-708 728	-603 876
	Redovisat värde	840 099	189 178
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	351 897	-
	Utgående anskaffningsvärden	351 897	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-11 730	-
	Utgående avskrivningar	-11 730	0
	Redovisat värde	340 167	0
Not 6	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	237 059	135 950
	Inköp	-	101 109
	Utgående anskaffningsvärden	237 059	237 059
	Posten avser konst.		
Not 7	Skuld för klientmedel	2025-12-31	2024-12-31
	Skuld för klientmedel	2 576 699	414 349
	Summa	2 576 699	414 349

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-27

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Sanna Engelholm

Sanna Engelholm

2026-01-30

Martin Wallin

Martin Wallin

2026-01-30

Björn Landström

Björn Landström

2026-01-30

Peter Landström

Peter Landström

2026-01-30

Anna Sundquist

Anna Sundquist

2026-01-30

Magnus Pärssinen

Magnus Pärssinen

2026-01-30

Emma Munde

Emma Munde

2026-01-30

Maria Sundqvist

Maria Sundqvist

2026-01-30

André Mossberg

André Mossberg

2026-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-01-30

Karl Andersson

Karl Andersson

Auktoriserad revisor
